(登録免許税非課税証明願　別記様式２)

令和××年×月×日

　大津市長　佐藤　健司　様

住　所 滋賀県大津市△△一丁目１番２３号

法人名 社会福祉法人　○○○会

代表者 理事長　　大津　太郎

滋賀県大津市△△一丁目

１番２３、１番２４

家屋番号 造陸屋根２階建

１番２３

以　　下　　余　　白

証

明

を

受

け

よ

う

と

す

る

不

動

産

業用建物（特別養

護老人ホーム用の

建物）

たは建物の種

類および構造

所 在 地

老人福祉施設

または

床 面 積

１階 1,102.21㎡ 社会福祉法による

２階 1,118.05㎡鉄筋コンクリート 第１種社会福祉事

具 体 的 用 途

基本財産編入および定款変更誓約書

　標記について、当法人が今回証明を申請する下記の不動産については、登記手続き

完了後、これを基本財産に編入し、これにかかる定款変更手続きを行うことを誓約し

ます。

記

土地の地目ま 地　　積

添付する登記事項証明書
の記載内容と一字一句整
合していること。

作成例（建物の場合）

(登録免許税非課税証明願　別記様式２)

令和××年×月×日

　大津市長　佐藤　健司　様

住　所 滋賀県大津市△△一丁目１番２３号

法人名 社会福祉法人　○○○会

代表者 理事長　　大津　太郎

滋賀県大津市△△一丁目

１番２３

社会福祉法による

類および構造

宅　　地 　3,102.00㎡

第１種社会福祉事

基本財産編入および定款変更誓約書

　標記について、当法人が今回証明を申請する下記の不動産については、登記手続き

完了後、これを基本財産に編入し、これにかかる定款変更手続きを行うことを誓約し

ます。

記

土地の地目ま

具 体 的 用 途たは建物の種証

明

を

受

け

よ

う

と

す

る

不

動

産

または

床 面 積

所 在 地

以　　下　　余　　白

業用地（特別養護

老人ホーム用地）

地　　積

添付する登記事項証明書
の記載内容と一字一句整
合していること。

作成例（土地の場合）